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AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX
Artikelnummer: 214508
EAN: 7331021055711

SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

Hauptmerkmale

Multimode 850nm Glasfaser SFP Modul Kompatibel mit allen Axis Produkten mit SFP Slot

Bis 550 m Übertragungsstrecke Industrieausführung, -40°C bis 85°C

1,25 Gbit Switching Capacity Integrierter LC duplex Buchsenstecker

Hot-Pluggable Unterstützung Erfüllt SFP MSA Standards

Link-Loss Feature

Spezifikationen

Gerätetyp SFP-Modul
Serie Axis T86
Glasfaser Steckverbinder LC
Übertragungsmedium Glasfaser
Bauart Modul
Betriebsmodus multi mode
Wellenlänge 850nm
Reichweite 550 m
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +85°C
Hersteller-Nummer 5801-811
EAN/GTIN 7331021055711
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AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX
Fortsetzung Spezifikationen

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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